
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Drejtuar: EURO MEGA 2010  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)   EURO MEGA 2010 me nr nipti K91624505A, me adresë Tiranë, 

rruga e Kavajës, Ndërtim një katësh nr.2, pranë Ambasadës Turke.  

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: BLERJE MALLRA 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E HAPUR E THJESHTUAR 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale pastrimi, 48564-

05-21-2025, kohëzgjatja brenda 30 diteve nga lidhja e kontratës. 

[Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22.05.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 27, datë 26 

Maj 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- x 

 



Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ART cleaning company              L71718504J      

Vlera  1.451.800 (nje milion e katerqind e pesedhjete e nje mije e teteqind) leke pa tvsh.  (e  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

2. ATLANTIK 3                            K22218003V  

Vlera  1.477.000 ( nje milion e katerqind e shtatedhjete e shtate mije) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

3. BESIM KAMBERI                              L42103023G 

Vlera  1.220.500 (nje milion e dyqind e njezet mije e peseqind) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

4. Biotek                     L82203011N 

Vlera  1.334.150 (njemilion e treqind e tridhjete e kater mije e njeqind e pesedhjete) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

5. EURO MEGA 2010                K91624505A 

Vlera  1.290.150 (nje milion e dyqind e nentedhjete mije e njeqind e pesedhjete) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

6. LOFT CONSTRUCTION                  M12124033B 

Vlera  1.795.500 (nje milion e shateqind e nentedhjete e pese mije e peseqind) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

7. MURATI D                          K42003004T 

Vlera  1.366.400( nje milion e treqind e gjashtedhjete e gjashte mije e katerqind) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 



8. Pastrime Silvio                       K91413010N 

Vlera  1.651.100(nje milion e gjshteqind e pesedhjete e nje mije e njeqind) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

9. T&J Construction                   M29718101T 

Vlera  1.662.000 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e dy mije) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. MURATI D             K42003004T 

Arsyet e mëposhtme:  

- nuk ka paraqitur deklaraten e transportit te mallrave - Faza: Kriter i pergjithshem  

- nuk ka paraqitur deklaraten e transportit te mallrave - Faza: Vleresim Teknik 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

*  *  * 

2. Biotek                     L82203011N 

Arsyet e mëposhtme 

- deklarata e transportit nuk eshte nenshkruar nga administratori - Faza: Kriter i pergjithshem 

- deklarata transportit nuk eshte neshkruar nga administratori - Faza: Vleresim Teknik 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

*  *  * 

3. ATLANTIK 3                    K22218003V 

Arsyet e mëposhtme 

- Dokumentacion jo i plote per detyrimet vendore .Nuk eshte paraqitur vertetim per realizimin e 

puneve te te ngjashme me Drejorin e cerdheve dhe kopshteve BASHKIA SHKODER - Faza: 

Kriter i pergjithshem 

- dokumentacion jo i plote per detyrimet vendore - Faza: Vleresim Teknik 



 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

*  *  * 

 

4. LOFT CONSTRUCTION                  M12124033B 

rsyet e mëposhtme 

- parqitja e dokumentacionit per pun te ngjashme nuk eshte sipas kerkesave te dst certifikata cilsise 

nuk eshte sipas dst nuk ka paraqitur deklarat per kryerjen e transportit te mallit - Faza: Kriter i 

pergjithshem 

- deklaratene punve te ngjashme se ka sipas kerkesave te dst dhe certifikata e cilsise nuk eshte sipas 

kekesave dst dhe nuk ka deklarate per kryerjen e transportit te mallrave - Faza: Vleresim Teknik 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

*  *  * 

 

 

5. T&J Construction                   M29718101T 

 Arsyet e mëposhtme 

- nuk ka paraqitur vertetim qe ska detyrime vendore . nuk ka paraqitur dokumentacion per mjetin e 

transportit - Faza: Kriter i pergjithshem 

-  nuk ka paraqitur vertetim qe ka detyrime vendore nuk ka paraqitur dokumentacion per mjetin e 

transportit - Faza: Vleresim Teknik 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

*  *  * 

6. BESIM KAMBERI                              L42103023G 

Arsyet e mëposhtme 

- ofert anomalishte e ulet nuk ka paraqitur deklarat qe merr persiper transportin e mallrave - Faza: 

Kriter i pergjithshem 

- ofert anomalisht e ulet dhe nuk ka paraqitur deklarat qe merr persiper transortin e mallrave - Faza: 

Vleresim Teknik 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EURO MEGA 2010 me nr nipti 

K91624505A, me adresë Tiranë, rruga e Kavajës, Ndërtim një katësh nr.2, pranë Ambasadës 



Turke. se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.290.150 (nje milion e dyqind e nentedhjete mije e 

njeqind e pesedhjete) leke pa tvsh, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 


